— 1 —

山 东 省 统 计 局 文件
山东省人力资源和社会保障厅

鲁统字〔2022〕51 号

山东省统计局 山东省人力资源和社会保障厅
关于公布山东省统计专业职务资格高级评审

委员会 2021 年度评审结果的通知

各市统计局、人力资源社会保障局，有关省直部门（单位）、

省管企业：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》

（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，山东省统计专

业职务资格高级评审委员会 2022 年 5 月 20 日评审通过的唐东等

21 名正高级统计师资格和亓榕等 127 名高级统计师资格，符合国

— 2 —

家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自

评审通过之日起算。

  附件：1.2021年度正高级统计师评审通过人员名单（共21人）

2.2021 年度高级统计师评审通过人员名单（共 127人）

山东省统计局  山东省人力资源和社会保障厅

2022 年 6 月 10 日

（此件主动公开）

— 3 —

附
件

1

20
21

年
度
正
高
级
统
计
师
评
审
通
过
人
员
名
单
（
共

21
人
）

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

1
青
岛
市
统
计
普
查
中
心

唐

东

男

19
68
-0
2-
21

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

2
滕
州
市
统
计
局

张

冰

女

19
81
-0
7-
18

研
究
生

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

3
枣
庄
市
统
计
事
务
服
务
中
心

姜

英

女

19
64
-0
4-
17

省
业
余
大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

4
东
营
市
垦
利
区
统
计
局
经
济
运
行
服
务
中
心

侯
延
军

男

19
66
-1
1-
14

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

5
潍
坊
市
统
计
服
务
中
心

魏
绍
忠

男

19
64
-0
5-
11
 中

央
党
校
大
学

社
会
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

6
寿
光
市
公
路
事
业
发
展
中
心

于
桂
兰

女

19
75
-1
1-
19

大
学

社
会
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

7
昌
邑
市
综
合
经
济
调
查
中
心

孙
延
柏

男

19
75
-0
7-
31
 省

委
党
校
大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

8
邹
城
市
统
计
普
查
中
心

周
庆
梅

女

19
69
-0
3-
03
 省

委
党
校
大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

9
济
宁
市
统
计
普
查
中
心
（
济
宁
市

社
情
民
意
调

查
中
心
）

徐

冰

男

19
66
-1
2-
11

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

10

济
宁
市
统
计
普
查
中
心
（
济
宁
市

社
情
民
意
调

查
中
心
）

闫
庆
兰

女

19
67
-0
2-
01
 省

委
党
校
大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

11

郯
城
县
统
计
调
查
中
心

孔
德
秀

女

19
66
-0
7-
14

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

— 4 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

12

沂
南
县
经
济
调
查
中
心

翁
洪
强

男

19
65
-0
2-
15

省
业
余
大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

13

临
沂
市
统
计
调
查
中
心

刘
珍
珍

女

19
77
-0
1-
16

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

14

临
沂
市
河
东
区
九
曲
街
道
财
经
服
务
中
心

姜

玲

女

19
75
-1
0-
02

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

15

临
沂
市
公
路
事
业
发
展
中
心

王
作
莉

女

19
72
-1
1-
12

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

16

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

李
江
涛

男

19
68
-0
2-
11

大
专

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

破
格

17

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

王
智
童

女

19
78
-1
2-
30

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

18

东
明
县
社
会
经
济
调
查
队

刘
慧
敏

女

19
81
-1
1-
05

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

19

山
东

省
卫

生
健

康
委

员
会

医
疗

管
理

服
务

中

心
（
山
东
省
卫
生
国
际
交
流
服
务
中
心
）

孙
经
杰

女

19
81
-1
2-
24

大
学

社
会
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

20

山
东
省
统
计
科
学
研
究
所

张
永
超

男

19
77
-1
2-
07

大
学

经
济
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

21

山
东
省
统
计
科
学
研
究
所

张

强

男

19
77
-1
1-
15

大
学

社
会
统
计

高
级
统
计
师

正
高
级
统
计
师

— 5 —

附
件

2

20
21

年
度
高
级
统
计
师
评
审
通
过
人
员
名
单
（
共

12
7
人
）

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

1
济
南
市
章
丘
区
社
会
经
济
调
查
中
心
（
社
情
民

意
调
查
中
心
）

亓

榕

女

19
79
-0
2-
08

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

2
济
南
市
章
丘
区
社
会
经
济
调
查
中
心
（
社
情
民

意
调
查
中
心
）

苏
景
宽

男

19
80
-1
2-
08

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

3
济
南
市
统
计
执
法
监
察
支
队

何
宇
晖

女

19
87
-0
2-
18

研
究
生

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

4
济
南
市
济
阳
区
疾
病
预
防
控
制
中
心

孙
晓
青

女

19
80
-0
9-
15

大
学

其
他
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

5
济
南
市
长
清
区
统
计
局

褚
学
军

男

19
77
-0
4-
01

大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

6
平
阴
县
社
会
经
济
调
查
中
心

范
荣
梅

女

19
81
-0
2-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

7
济
阳
区
经
济
社
会
综
合
调
查
队

徐

宁

女

19
87
-0
3-
28

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

8
青
岛
市
统
计
局
数
据
管
理
中
心

李
守
宝

男

19
74
-1
2-
14

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

9
青
岛
市
市
南
区
统
计
局

李

伟

女

19
80
-1
0-
19

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10

青
岛
市
市
北
区
统
计
中
心

李

静

女

19
80
-1
2-
25

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11

青
岛
市
市
北
区
统
计
中
心

苗
慧
军

男

19
81
-0
3-
23

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 6 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

12

青
岛
市
市
北
区
统
计
中
心

付

雷

女

19
78
-0
9-
18

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

13

青
岛
市
市
北
区
统
计
中
心

张

冲

男

19
81
-0
9-
12

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

14

青
岛
市
李
沧
区
李
村
街
道
办
事
处

宋
海
峰

女

19
73
-1
2-
08

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

15

青
岛
市
即
墨
区
统
计
局

张
松
松

女

19
81
-1
1-
17

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

16

青
岛
市
即
墨
区
统
计
局

周
相
超

男

19
79
-0
1-
31

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

17

青
岛
市
城
阳
区
统
计
局

陈
经
纬

男

19
81
-0
6-
01

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

18

青
岛
市
城
阳
区
统
计
局

李

娜

女

19
78
-0
9-
03

大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

19

平
度
市
统
计
局

李

强

男

19
82
-0
8-
26

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

20

胶
州
市
统
计
局

杨
金
霞

女

19
80
-0
5-
21

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

21

淄
博
市
淄
川
区
统
计
局

张
富
宝

男

19
77
-0
1-
14

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

22

淄
博
市
张
店
区
统
计
综
合
服
务
中
心

任
永
霞

女

19
74
-0
4-
27

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

23

淄
博
市
博
山
区
统
计
局

邹
丽
丽

女

19
82
-0
4-
15

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

24

沂
源
县
统
计
综
合
服
务
中
心

宋
传
慧

女

19
76
-0
4-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

25

桓
台
县
普
查
调
查
中
心

田
金
英

女

19
74
-0
9-
11

大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

26

滕
州
市
统
计
局

袁

帅

男

19
83
-0
2-
24

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 7 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

27

滕
州
市
统
计
局

陈
婷
婷

女

19
80
-0
1-
28

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

28

滕
州
市
公
路
事
业
发
展
中
心

褚
宏
利

女

19
88
-0
6-
08

大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

29

枣
庄
市
薛
城
区
农
村
社
会
经
济
调
查
队

李
海
燕

女

19
84
-0
6-
12

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

30

台
儿
庄
区
统
计
调
查
服
务
中
心

栗
广
芹

女

19
73
-0
4-
29

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

31

台
儿
庄
区
统
计
调
查
服
务
中
心

黄
礼
旭

男

19
69
-0
6-
01

省
业
余
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

32

广
饶
县
统
计
局

成

革

男

19
69
-0
5-
27

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

33

广
饶
县
统
计
局

田

鹏

男

19
77
-0
3-
04

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

34

东
营
区
统
计
调
查
大
队

孙
文
红

女

19
82
-1
2-
20

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

35

东
营
区
普
查
服
务
中
心

胡
向
新

男

19
75
-1
1-
28

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

36

烟
台
市
城
市
排
水
服
务
中
心

陈

鑫

女

19
82
-1
0-
27

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

37

栖
霞
市
统
计
调
查
中
心

倪
书
情

男

19
70
-1
0-
04

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

38

莱
州
市
统
计
调
查
中
心

王
桂
福

男

19
66
-0
9-
06

大
专

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

39

莱
阳
市
统
计
调
查
中
心

高

蕊

女

19
87
-1
0-
09

研
究
生

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

40

海
阳
市
统
计
调
查
中
心

李
媛
媛

女

19
84
-1
1-
26

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

41

招
远
市
统
计
调
查
中
心

朱

婧

女

19
83
-1
1-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 8 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

42

潍
坊
银
行
股
份
有
限
公
司

马
志
刚

男

19
81
-1
1-
04

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

43

潍
坊
市
奎
文
区
社
情
民
意
调
查
中

心

夏

晴

女

19
82
-0
1-
03

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

44

潍
坊
市
奎
文
区
社
情
民
意
调
查
中
心

于
雪
艳

女

19
82
-0
7-
22

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

45

潍
坊
市
坊
子
区
社
会
经
济
综
合
调
查
服
务
中
心

迟
伟
伟

女

19
79
-0
7-
19

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

46

潍
坊
市
坊
子
区
社
会
经
济
综
合
调
查
服
务
中
心

陈

静

女

19
72
-1
1-
24

大
学

经
济
统
计

会
计
师

高
级
统
计
师

47

潍
坊
市
第
二
人
民
医
院

朱
洪
渤

女

19
68
-0
8-
06

中
央
党
校
大
学

其
他
统
计

会
计
师

高
级
统
计
师

48

诸
城
市
枳
沟
镇
财
政
社
保
服
务
中
心

徐
智
永

男

19
70
-0
5-
12

大
学

经
济
统
计

高
级
经
济
师

高
级
统
计
师

复
合
型

人
才
评
审

49

青
州
市
社
会
经
济
普
查
中
心

许

晨

女

19
90
-0
1-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

50

临
朐
县
社
情
民
意
调
查
中
心

高

彦

女

19
83
-0
2-
10

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

51

临
朐
县
社
会
经
济
调
查
队

张
忠
利

男

19
78
-0
6-
26

中
央
党
校
大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

52

昌
乐
县
农
村
经
济
调
查
队

贾

辉

男

19
81
-1
0-
29

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

53

泗
水
县
统
计
普
查
中
心

杜
子
霞

女

19
72
-0
8-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

54

泗
水
县
统
计
普
查
中
心

张

莲

女

19
74
-0
2-
03

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

55

汶
上
县
统
计
数
据
中
心

韦
梅
梅

女

19
86
-0
4-
10

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

56

邹
城
市
统
计
普
查
中
心

刘

军

女

19
74
-0
2-
23

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计

师

— 9 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

57

邹
城
市
统
计
普
查
中
心

时
庆
梅

女

19
71
-1
1-
12

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

58

梁
山
县
统
计
普
查
中
心

刘
春
华

女

19
80
-1
0-
27

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

59

梁
山
县
统
计
普
查
中
心

闫
泽
华

女

19
80
-0
9-
11

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

60

嘉
祥
县
统
计
普
查
中
心

曹
雪
英

女

19
82
-0
1-
02

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

61

嘉
祥
县
金
屯
镇
经
济
发
展
服
务
中
心

陈
立
国

男

19
80
-0
3-
26

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

62

济
宁
市
任
城
区
经
济
社
会
调
查
中
心

张
守
桥

男

19
76
-1
0-
07

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

63

济
宁
市
任
城
区
经
济
社
会
调
查
中
心

田
娉
婷

女

19
84
-1
1-
25

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

64

济
宁
市
任
城
区
经
济
社
会
调
查
中
心

高

磊

男

19
78
-1
2-
26

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

65

济
宁
市
公
路
管
理
局
泗
水
公
路
局

郑

璨

女

19
78
-0
5-
06

大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

66

泰
安
市
社
会
经
济
调
查
中
心

孔
令
蕙

女

19
87
-1
0-
14

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

67

日
照
市
岚
山
区
统
计
普
查
调
查
中
心

丁
兆
霞

女

19
72
-0
7-
23

大
学

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

68

日
照
市
人
民
医
院

徐
淑
娟

女

19
82
-1
1-
11

研
究
生

其
他
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

69

日
照
市
经
济
社
会
调
查
中
心

王
衍
华

男

19
82
-0
5-
12

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

70

日
照
市
东
港
区
社
会
保
险
事
业
中
心

卞
守
青

男

19
75
-0
8-
23

省
委
党
校
大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

71

沂
水
县
沂
城
街
道
财
经
服
务
中
心

刘

烨

女

19
75
-0
2-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 10 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

72

沂
水
县
统
计
调
查
中
心

秦
宝
云

女

19
78
-0
9-
19

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

73

沂
水
县
统
计
调
查
中
心

刘
明
东

男

19
84
-0
4-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

74

山
东
临
沭
经
济
开
发
区
管
理
委
员
会

史

燕

女

19
78
-0
2-
13

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

75

平
邑
县
统
计
调
查
中
心

马
莹
莹

女

19
87
-0
7-
27

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

76

平
邑
县
统
计
调
查
中
心

张
洪
艳

女

19
81
-0
7-
26

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

77

蒙
阴
县
统
计
调
查
中
心

公
宏
艳

女

19
87
-0
2-
25

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

78

临
沭
县
统
计
调
查
中
心

伏
广
靖

女

19
78
-0
9-
30

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

79

临
沭
县
统
计
调
查
中
心

李
琳
琳

女

19
82
-1
0-
03

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

80

临
沭
县
社
情
民
意
调
查
中
心

王
传
香

女

19
73
-0
3-
01

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

81

临
沭
县
商
务
发
展
服
务
中
心

吴
庆
文

男

19
63
-0
9-
26

大
专

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

82

临
沂
市
统
计
调
查
中
心

房

睿

男

19
82
-0
3-
16

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

83

临
沂
市
罗
庄
区
统
计
调
查
中
心

李
东
辉

女

19
73
-0
7-
12

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

84

临
沂
市
罗
庄
区
统
计
调
查
中
心

刘

璐

女

19
87
-0
8-
01

研
究
生

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

85

临
沂
市
兰
山
区
金
雀
山
街
道
办
事
处
财
经
服
务

中
心

董
玉
国

男

19
72
-0
1-
11

中
央
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

86

临
沂
市
河
东
区
爱
国
卫
生
运
动
服
务
中
心

张

燕

女

19
74
-0
2-
19

中
央
党
校
大
学

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 11 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

87

兰
山
区
中
小
企
业
发
展
服
务
中
心

卢
凤
飞

女

19
72
-0
2-
09

大
专

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

88

兰
陵
县
统
计
调
查
中
心

王

鑫

女

19
84
-1
1-
01

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

89

兰
陵
县
社
情
民
意
调
查
中
心

张
广
龙

男

19
70
-0
5-
02

大
专

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

90

齐
河
县
普
查
中
心

韩
明
哲

男

19
89
-0
6-
03

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

91

德
州
市
社
会
经
济
调
查
队

王

惠

女

19
85
-0
3-
27

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

92

德
州
市
社
会
经
济
调
查
队

张
颖
欣

女

19
87
-0
1-
11

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

93

莘
县
社
会
经
济
综
合
调
查
队

崔
秀
玲

女

19
74
-0
4-
09

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

94

临
清
市
统
计
局

田

磊

女

19
73
-0
1-
20

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

95

聊
城
市
茌
平
区
综
合
调
查
队

王

坤

女

19
82
-0
4-
27

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

96

聊
城
市
东
昌
府
区
社
会
经
济
综
合
调
查
队

孙
淑
靖

女

19
79
-0
2-
10

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

97

聊
城
市
东
昌
府
区
社
会
经
济
综
合
调
查
队

王
长
福

男

19
81
-1
1-
07

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

98

高
唐
县
社
会
经
济
调
查
队

王

莹

女

19
79
-1
0-
20

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

99

邹
平
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

刘
玉
铎

女

19
84
-0
6-
06

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
0

阳
信
县
乡
镇
统
计
中
心

王
永
燕

女

19
87
-0
1-
02

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
1

无
棣
县
统
计
局
柳
堡
统
计
站

王
秀
贤

女

19
80
-1
1-
11

中
央
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 12 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

10
2

无
棣
县
经
济
社
会
综
合
调
查
队

门
玉
霞

女

19
73
-1
1-
22

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
3

滨
州
市
沾
化
区
统
计
事
业
服
务
中
心

郭

倩

女

19
76
-0
8-
15

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
4

滨
州
市
沾
化
区
统
计
事
业
服
务
中
心

王

敏

女

19
82
-1
0-
09

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
5

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

宋
延
武

男

19
80
-1
1-
09

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
6

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

梁
慧
清

女

19
76
-0
5-
02

大
学

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

10
7

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

徐
万
里

男

19
79
-0
4-
25

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
8

滨
州
市
经
济
社
会
综
合
调
查
队

张

生

男

19
79
-1
2-
02

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

10
9

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
杨
柳
雪
统
计
站

王
永
革

男

19
78
-0
9-
20

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
0

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
市
中
统
计
站

张
丽
娟

女

19
72
-0
4-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
1

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
市
西
统
计
站

耿
家
起

男

19
72
-0
5-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
2

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
市
西
统
计
站

李
爱
青

女

19
77
-0
3-
07

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计

师

11
3

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
三
河
湖
统
计
站

吴
志
梅

女

19
76
-0
1-
01

中
央
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
4

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
三
河
湖
统
计
站

解
忠
华

男

19
78
-0
3-
24

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
5

滨
州
市
滨
城
区
统
计
局
滨
北
统
计
站

赵
秀
芳

女

19
77
-0
8-
27

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
6

巨
野
县
社
情
民
意
调
查
服
务
中
心

刘
宝
成

男

19
80
-0
9-
23

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

— 13 —

序
号

单

位

姓

名

性
别

出
生
日
期

学
历

从
事
专
业

原
专
业

技
术
职
称

现
专
业

技
术
职
称

备
注

11
7

巨
野
县
社
情
民
意
调
查
服
务
中
心

韩
青
枫

男

19
82
-0
6-
01

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
8

巨
野
县
社
会
经
济
调
查
队

付
天
华

女

19
80
-1
1-
12

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

11
9

菏
泽
市
社
会
经
济
调
查
队

申
家
峰

男

19
82
-1
0-
22

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
0

菏
泽
市
普
查
中
心

郭

亮

男

19
82
-0
2-
01

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
1

菏
泽
市
东
新
农
场

秦
自
立

男

19
72
-1
1-
05

省
委
党
校
大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
2

东
明
县
工
业
经
济
研
究
服
务
中
心

朱
春
华

女

19
83
-0
5-
03

中
央
党
校
大
学

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

12
3

东
明
县
城
关
街
道
办
事
处
财
政
统
计
服
务
中
心

王
广
民

男

19
72
-1
2-
22

大
专

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
4

单
县
社
会
经
济
调
查
队

阚
雪
芹

女

19
79
-0
9-
11

大
学

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
5

山
东
省
统
计
科
学
研
究
所

杜

鹃

女

19
79
-0
4-
22

研
究
生

社
会
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
6

山
东
省
统
计
科
学
研
究
所

曹
丽
新

女

19
87
-1
0-
19

研
究
生

经
济
统
计

统
计
师

高
级
统
计
师

12
7

山
东
省
统
计
科
学
研
究
所

贾

晔

女

19
85
-0
5-
22

研
究
生

经
济
统
计

经
济
师

高
级
统
计
师

— 14 —

山东省统计局办公室 2022 年 6月 10 日印发